令和 5 年 7 月吉日

保護者各位

各中学校陸上競技部顧問 様

各クラブチーム監督 様

日本大学豊山高等学校陸上競技部顧問

曽根原 龍 大

平 山 雅 彦

村 井   渓

中学 3 年生対象日本大学豊山高等学校陸上競技部体験練習会のお知らせ

 盛夏の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より弊部に対しましてご理解ご協力を賜り，誠

にありがとうございます。

標記のことにつきまして，下記の通り中学３年生を対象に体験練習会を開催致します。弊部の活動を体験し，一人

でも多くの選手が本校を希望してくだされば幸いに存じます。

記

１．期  日     令和 5 年７月 27 日（木），8 月 28 日（月）

            9 時 ～ 12 時   学校説明会・体験練習

２．練習場所     日本大学陸上競技場

〒156-0045 東京都世田谷区桜上水 3-23

           最寄り駅：京王線 桜上水駅 徒歩約 10 分

                京王線・東急世田谷線 下高井戸駅 徒歩約 15 分

          ※ グラウンドは学校の場所とは別になります。

          ※ 参加当日は弊部選手が 8：40 に桜上水駅改札口にてお待ち申し上げております。

３．参加条件     別紙１「日本大学豊山高等学校陸上競技部体験入部参加者対象周知事項」を熟読の上，別紙 2

「同意書」にご記入いただきご参加下さい。

４．お申込み     WEB 上でお申し込み下さい。

           また，体験入部当日同意書をお持ちの上，上記練習場所にお越し下さい。当日同意書をお持

ちでない場合は体験入部には参加できません。

なお，個人情報に関しましては責任をもって管理致します。

５．持ち物      練習出来る服装，アップシューズ，スパイクシューズ，タオル，着替え，

飲み物（スポーツドリンク推奨），その他必要と思われるもの

６．お問い合わせ   ご不明点等ございましたら顧問までご連絡下さい。

             学校代表電話 03-3943-2161